产品技术资料
Belimo China
球阀及角行程执行器
第9.6版
V
9.
6.
07

通
知
8
开关型球阀选型表
流量
V100 [m
3/h]
流量
V100 [m
3/h]
0.1 1 3 10 Kvs [m3/h] DN [mm] 二通
0.47 1.50 2.60 4.74 15 15 R2015-S1
0.47 1.50 2.60 4.74 15 20 R2020-S1
1.01 3.20 5.54 10.12 32 20 R2020-S2
0.82 2.60 4.50 8.22 26 25 R2025-S2
1.01 3.20 5.54 10.12 32 32 R2032-32
0.98 3.10 5.37 9.80 31 40 R2040-S2
1.55 4.90 8.49 15.50 49 50 R2050-S3
0.1 1 3 10 Kvs [m3/h] DN [mm] 三通
0.47 1.50 2.60 4.74 15 15 R3015-S1

应用             ··空调系统的水路控制
··供暖系统的水路控制
型号
kvs
[m3/h]
DN
[]
Rp
[”]
PN
[]
n(gl)
[]
Sv min.
[]
R2015-P25-S1 0.25 15 1/2 40 3.2 50
R2015-P4-S1 0.4 15 1/2 40 3.2 50
R2015-P63-S1 0.63 15 1/2 40 3.2 50
R2015-1-S1 1 15 1/2 40 3.2 50
R2015-1P6-S1 1.6 15 1/2 40 3.2 50
R2015-2P5-S1 2.5 15 1/2 40 3.2 50
R2015-4-S1 4 15 1/2 40 3.2 100
R2015-6P3-S1 6.3 15 1/2 40 3.2 100
R2020-4-S1 4 20 3/4 40 3.2 100
R2020-6P3-S2 6.3 20 3/4 40 3.2 100
R2025-6P3-S2 6.3 25 1 40 3.2 100
R2025-10-S2 10 25 1 40 3.2 100
R2032-10-S2 10 32 1 1/4 25 3.2 100
R2032-20-S2 20 32 1 1/4 25 3.2 100
R2040-16-S2 16 40 1 1/2 25 3.2 100
R2040-25-S2 25 40 1 1/2 25 3.2 100
R2050-25-S3 25 50 2 25 3.2 100
R2050-40-S3 40 50 2 25 3.2 100
V
9.
6.
07

··供暖系统的水路控制
R3..XX-S.. 系列三通控制球阀
型号
kvs
[m3/h]
DN
[]
Rp
[”]
PN
[]
n(gl)
[]
Sv min.
[]
R3015-P25-S1 0.25 15 1/2 40 3.2 50
R3015-P4-S1 0.4 15 1/2 40 3.2 50
R3015-P63-S1 0.63 15 1/2 40 3.2 50
R3015-1-S1 1 15 1/2 40 3.2 50
R3015-1P6-S1 1.6 15 1/2 40 3.2 50
R3015-2P5-S1 2.5 15 1/2 40 3.2 50
R3015-4-S1 4 15 1/2 40 3.2 100
R3020-4-S1 4 20 3/4 40 3.2 100
R3020-6P3-S1 6.3 20 3/4 40 3.2 100
R3025-6P3-S2 6.3 25 1 40 3.2 100
R3025-10-S2 10 25 1 40 3.2 100
R3032-10-S2 10 32 1 1/4 25 3.2 100
R3032-16-S3 16 32 1 1/4 25 3.2 100
R3040-16-S3 16 40 1 1/2 25 3.2 100
R3040-25-S4 25 40 1 1/2 25 3.2 100
R3050-25-S4 25 50 2 25 3.2 100
R3050-40-S4 40 50 2 25 3.2 100
R3050-58-S4 58 50 2 25 3.2 100
13V
9.
6.
07

等百分比特性，可用于冷、热水调节控制
应用             ··空调系统的水路控制
··供暖系统的水路控制
型号 kvs [m3/h] DN
[]
Rp
[”]
PN
[]
R2015-S1 15 15 1/2 40
R2020-S1 15 20 3/4 40
R2020-S2 32 20 3/4 40
R2025-S2 26 25 1 40
R2032-S2 32 32 1 1/4 25
R2040-S2 31 40 1 1/2 25
R2050-S3 49 50 2 25
配件
产品特点
工作原理 开关球阀由角行程执行器来驱动，而执行器由一个开关信号来控制。
描述 型号

转换接头适用于 DN50球阀 Rp 2”
ZR2315
ZR2320
ZR2325
ZR2332
ZR2340
ZR2350
型号概览
型号 kvs [m3/h] DN
[]
Rp
[”]
PN
[]
R3015-S1 15 15 1/2 40
R3020-S1 12 20 3/4 40
R3020-S2 32 20 3/4 40
R3025-S2 26 25 1 40
R3032-S2 18 32 1 1/4 25
R3032-S3 32 32 1 1/4 25
R3040-S3 31 40 1 1/2 25
R2050-S4 49 50 2 25
V
9.
6.
07